[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11  января  2019 г.          №  1
	Об организации воинского учета
граждан пребывающих в запасе

    Во исполнения федеральных законов РФ от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 г. «О мобилизационной подготовке в РФ» и постановлений Правительства РФ от 27.11.2006 г. № 719 «Положение о воинском учете» и от 17.03.2010 г. № 256 « Правила бронирования граждан РФ, пребывающих в запасе ВС РФ, федеральных органов исполнительной власти имеющих запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на Морозову Аллу Ивановну.
    2. При убытии в отпуск, командировку или лечение Морозовой Аллы Ивановны, обязанности по ведению воинского учета возложить на Парфенкову Алию Маликовну
    3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.

    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района
Смоленской области                                                               Попкова Т.В.